
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

 

 
Prot. 2598                 Salò, 4 marzo 2023 

 

 

Ai membri della Commissione 

All’Albo Online 

Agli Atti 

 

 
 

 

NOMINA COMMISSIONE 

per l’individuazione del Medico Competente (triennio 2023/2025) 

 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTA la Determina Dirigenziale Prot. 1795 del 15/02/2023 per l’avvio della procedura di 

selezione volta all’individuazione della figura del Medico Competente per il triennio 

2023/2025; 

 

VISTO l’Avviso di Selezione Prot. 1811 del 16/02/2023 per l’affidamento dell’incarico triennale 

di Medico Competente per l’esercizio di sorveglianza sanitaria (triennio 2023/2025); 

 

RITENUTO di individuare come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta più vantaggiosa, ai 

sensi dell’art. 83 D.Lgs. 50/2016; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere all’istituzione di una Commissione interna specifica ai fini 

della valutazione delle candidature pervenute; 

 

VISTO l’art. 7 del DPR 62/2013 recante «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici», 

applicabile ai commissari e segretari di Commissione; 

 

VISTO che la nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo 

la scadenza del termine fissato per la presentazione delle candidature; 

 

CONSTATATO che tale termine è scaduto in data 3 marzo 2023 alle ore 10:00 e che a quella 

data è pervenuta un’unica candidatura; 

 
DECRETA 

 

• di costituire una Commissione, per la valutazione della candidatura e per l’espletamento delle 

operazioni previste nell’Avviso Pubblico Prot. n. 1811 del 16/02/2023; 

 

• di nominare, quali componenti della Commissione, i soggetti sottoelencati: 

 

▪ Colotti Carla Giovanna, DSGA; 
▪ Pino Stefano, Assistente Tecnico; 

▪ Castellini Mara, Assistente Amministrativo. 

 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it


La funzione di Presidente della Commissione è assunta dalla DSGA, Colotti Carla Giovanna. 

 

La Commissione si riunirà il giorno 6 marzo alle ore 10:00, presso l’Ufficio di Presidenza sito in 

Via Martiri delle Foibe n.8, 25087 Salò (BS) per svolgere le seguenti operazioni: 

- esame della documentazione pervenuta; 

- compilazione della graduatoria. 

 

I lavori della Commissione saranno svolti con ponderazione tecnica e trasparenza, nel rispetto 

dei criteri individuati; tutte le attività saranno verbalizzate. 

 
I componenti della Commissione non dovranno comportare alcun onere aggiuntivo a carico 
dell’Istituzione Scolastica e comunque della finanza pubblica e pertanto non saranno previsti 
compensi o rimborsi di sorta. 

 

Il presente atto, che ha valore di nomina per i membri della Commissione a cui viene notificato, 

sarà messo agli atti e pubblicato sull’Albo Online dell’Istituto, in conformità agli obblighi di 

trasparenza amministrativa previsti dalla legge in materia di contratti pubblici. 

 

 

 

 
La Dirigente Scolastica 
   Dott.ssa Tecla Gaio 

 


		2023-03-04T18:42:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA GAIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




